



نمایشگاه‌های بین‌المللی تهران برگزار گردید؛ حضور داشت. اهم فعالیت‌های کارشناسان کمیته فناوری نانو در مدت برگزاری دهمین جشنواره فناوری نانو به شرح ذیل است:



- راهنمایی و اطلاع‌رسانی به بازدیدکنندگان در خصوص وظایف و کارکردهای کمیته
- راهنمایی شرکت‌ها در خصوص روند اخذ پروانه ساخت، ورود و تاییدیه بهداشتی محصولات سلامت محور مبتنی بر فناوری نانو
- معرفی محصولات سلامت محور مبتنی بر فناوری نانو دارای مجوز



در مدت زمان برگزاری دهمین جشنواره فناوری نانو حدود ۱۲۰ نفر اطلاعات خود را ثبت نمودند.

که البته بازدیدکنندگان غرفه چندین برابر تعداد فوق بوده که کارشناسان حاضر در غرفه به راهنمایی و پاسخگویی به تک تک افراد پرداختند. بیشترین سوالات افراد اطلاع از وظایف کمیته، میزان دقت در بررسی محصولات، محصولات و شرکت‌های معتبر و دارای مجوز و خطرات استفاده از محصولات مبتنی بر فناوری نانو بود.

لازم به ذکر است سرکار خانم دکتر اربابی، دبیر کمیته نیز با حضور مستمر در غرفه کمیته، توضیحات لازم را در خصوص سوالات

راهبری کارگروه‌های تخصصی کمیته فناوری نانو

طی مهرماه درخواست بررسی پرونده ۲ محصول تولید داخل گرانول پلی اتیلن آنتی‌باکتریال جهت کاربرد در بسته‌بندی مواد غذایی و وسایل کودک و کفپوش‌های رزینی ضدسایش جهت کاربرد در مکان‌های دارای کاربری بهداشتی (نظیر بیمارستان، درمانگاه، اتاق تمیز و ...) به کمیته نانو ارجاع گردید. همچنین در این ماه پرونده تکمیلی ۲ محصول داخلی نانو کامپوزیت پرکننده دندان و پانسمان-های هیدروپلیمری حاوی عصاره گیاهان دارویی به کمیته ارجاع شد. طی مهرماه پس از بررسی پرونده ۷ محصول داخلی کپسول ژلاتینی نرم حاوی نانومیسل کورکومین، محلول و اسپری ضدعفونی‌کننده انواع زخم (دیابت، بستر، عفونی و جراحات)، محلول و اسپری ضدعفونی‌کننده موضعی، محلول و اسپری ضدعفونی‌کننده مناسب سوختگی، محلول و اسپری ضدعفونی‌کننده تجهیزات پزشکی، بیمارستانی و دندانپزشکی، محلول و اسپری ضدعفونی‌کننده سطوح و زمین مراکز درمانی، بیمارستانی و دندانپزشکی، محلول دهانشویه و ۱ ماده اولیه ضدعفونی‌کننده انواع زخم (جهت جایگزینی ید) و ۸ محصول خارجی شامل کرم ضدآفتاب و کرم مرطوب‌کننده نواقص کارشناسی به اداره مربوطه اعلام شد. همچنین طی این ماه مستندات لازم جهت تمدید اعتبار تاییدیه بهداشتی ۱ محصول داخلی جوراب آنتی‌باکتریال به شرکت مربوطه اعلام شد.

بازدید از شرایط فنی و بهداشتی محل تولید محصول رنگ آنتی‌باکتریال پایه آب اکریلیک

طی مهرماه بازدید از شرایط فنی و بهداشتی محل تولید محصول رنگ آنتی‌باکتریال پایه آب اکریلیک صورت گرفت که با توجه به تایید کارگروه تخصصی و شرایط موجود فنی و بهداشتی محل تولید، با صدور تاییدیه بهداشتی برای این محصول موافقت گردید. همچنین پیشنهادات جهت بهبود شرایط فنی و بهداشتی به شرکت اعلام گردید.

حضور کمیته در دهمین جشنواره فناوری نانو

کمیته فناوری نانو سازمان غذا و دارو در دهمین جشنواره فناوری نانو (Iran Nano 2017) که در تاریخ ۱۷-۱۴ مهرماه ۱۳۹۶ در محل دائمی

تخصصی مهمانان ویژه و برخی شرکت‌های مراجعه کننده ارائه فرمودند. همچنین خبرنامه کمیته فناوری نانو در معرض دید بازدیدکنندگان قرار گرفت. علاقه‌مندان نسبت به ثبت اطلاعات جهت اشتراک خبرنامه اقدام نمودند.

حضور در جلسه برنامه‌ریزی استانداردهای رشته فناوری نانو

نماینده کمیته فناوری نانو روز ۱۶م این ماه در جلسه برنامه‌ریزی استانداردهای رشته فناوری نانو سازمان ملی استاندارد که در محل آن سازمان برگزار گردید حضور بهم رسانید و نظرات خود را برای اصلاح موارد مدنظر ارائه نمود.

تشکیل اولین جلسه کارگروه کمیته فناوری نانو سازمان دامپزشکی با حضور نماینده کمیته

خانم مهندس پزشکی روز چهارشنبه ۱۹م مهرماه به نمایندگی از کمیته فناوری نانو سازمان غذا و دارو در اولین جلسه کارگروه کمیته فناوری نانو سازمان جلسه دامپزشکی شرکت نمودند. در این جلسه آقای دکتر کوهی، دبیر کمیته نانو سازمان دامپزشکی بیان داشتند که تجربه موفق کمیته فناوری نانو سازمان غذا و دارو در سازمان دامپزشکی نیز پیاده شود.

حضور کمیته در نخستین یادواره ملی شهدا و ایثارگران داروسازی کشور

نخستین یادواره ملی شهدا و ایثارگران داروسازی کشور با هدف تقدیر از خانواده شهدا و ایثارگران داروسازی در طول هشت سال جنگ تحمیلی با حضور دکتر مخبر، رئیس ستاد اجرایی فرمان حضرت امام(ره)، دکتر قاضی‌زاده هاشمی، وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، دکتر نوبخت رئیس کمیسیون بهداشت و درمان مجلس شورای اسلامی، دکتر اصغری رئیس سازمان غذا و دارو، دکتر فاضل رئیس سازمان نظام پزشکی کشور، نصرالله فتحیان مشاور وزیر بهداشت در بهداری رزمی و مقاومت، دکتر صمیمی رئیس بنیاد شهید استان تهران،



حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمود دعایی، دکتر دیناروند، دکتر ایازی و شماری از پزشکان و داروسازان و دانش‌جویان این رشته در کشور، روز یکشنبه ۲ مهرماه در سالن همایش‌های خلیج فارس موزه دفاع مقدس برگزار شد. در این مراسم از خانواده‌ی ۲۶ شهید و ایثارگر داروساز کشور تقدیر شد.

آقای دکتر رضایت و خانم دکتر اربابی رئیس و دبیر کمیته فناوری نانو به همراه خانم مهندس پزشکی و آقای مهندس قاسم‌زاده کارشناسان کمیته در این مراسم معنوی شرکت نمودند.

حضور کمیته در همایش روز جهانی غذا

همایش روز جهانی غذا روز ۲۳ مهرماه سال ۹۶ با شعار "تغییر آینده مهاجرت، سرمایه‌گذاری در امنیت غذایی و توسعه روستایی" با همکاری سازمان غذا و دارو، کانون انجمن‌های صنفی صنایع غذایی ایران، سازمان کشاورزی و خواروبار جهانی (فائو) و جامعه مسئولین فنی صنایع غذایی، آرایشی و بهداشتی کشور در محل مرکز همایش‌های بین‌المللی صدا و سیما برگزار گردید.

وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی، رئیس فراکسیون غذا و دارو و رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، نماینده فائو در ایران و سفرای کشورهای مالزی و استرالیا نیز در این مراسم حضور داشتند. در این همایش از حامیان سلامت و انجمن‌هایی که در راستای ارتقای سلامت محصولات غذایی فعالیت و تلاش کرده بودند، با اعطای لوح، تقدیر و تشکر بعمل آمد. همچنین طی مراسمی با حضور مسوولین فنی شرکت‌های تولیدی غذایی از سراسر کشور، شرکت‌های منتخب تولیدی، «نشان ایمنی و سلامت» خود را از رئیس سازمان غذا و دارو، رئیس کمیسیون اجتماعی مجلس شورای اسلامی، دبیرکل کانون انجمن‌های صنایع غذایی ایران و مدیرکل امور غذایی، آرایشی و بهداشتی سازمان غذا و دارو، دریافت کردند. گفتمانی است این نشان یکی از جوایز معتبر کشوری حوزه غذای کشور است که هر ساله به تولیدکنندگان منتخب این حوزه اهدا می‌شود.

حضور کمیته در نشست بررسی چالش‌های فناوری نانوالیاف

در اولین همایش بین‌المللی نانو الیاف ایران، نشست بررسی چالش‌های فناوری نانوالیاف برگزار شد که طی آن تجاری‌سازی فناوری نانوالیاف، چالش‌ها و چشم‌اندازهای آن بررسی شد. در این نشست، شرایط دسترسی به بازار، شناسایی یا ایجاد زنجیره ارزش مناسب، فناوری محصول با کارایی ویژه و ارزش افزوده منطقی نسبت به قیمت و همچنین آسیب‌شناسی مشکلات بنگاه‌های فعال مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. در این نشست دکتر احمدیان، ریاست دانشکده فناوری نوین پزشکی، مهندس طالبیان، مدیر شبکه تبادل فناوری نانو، دکتر منظم، رئیس واحد ارتباط با صنعت دانشگاه علوم پزشکی تهران، مهندس فقیهی، عضو هیئت‌مدیره شرکت بهران فیلتر، مهندس نادری، مدیرعامل شرکت فناوران نانومقیاس و مهندس نجیمی، دبیر کارگروه صنعت و بازار ستاد نانو به ایراد سخنرانی پرداختند. آقای دکتر رضایت و خانم دکتر اربابی رئیس و دبیر کمیته فناوری نانو در این نشست حضور داشتند.